



# ODATV ARŞİVE GİRDİ KUMPAS ORTAYA ÇIKTI

## Odatv arşive girdi, kumpas ortaya çıktı

05 Mart Perşembe 2020 13:27



9 yıl sonra FETÖ firarisi Zekeriya Öz'ün ruhu, bugün yandaşların kalemlerinde tekrar vücut buldu.

Odatv Sorumlu Haber Müdürü Barış Terkoğlu ve Gazeteci Hülya Kılınc tutuklandı.

Tutuklanma nedenleri, şehit MİT mensubuna ilişkin haberimiz.

Bir hafta önce İYİ Parti Milletvekili Ümit Özdağ, açık isimlerini vererek şehit MİT mensuplarına ilişkin Meclis'te açıklama yapmış ve bu açıklama yayın organlarında haber yapılmıştı. Üstelik Odatv haberi şehit MİT mensubunun isim, köy, aile bilgisini saklayarak vermişti.

Yine şehidimizin fotoğrafı da Odatv'den günler önce Ekşi Sözlük'te ve sosyal medyada paylaşılmıştı.

**Tutuklama kararının verilmesinin ardından, tetikçi kalemler yine görevlerini oynadı. Sosyal medyadan linç kampanyası başlatan yandaş isimler, "bu gazetecilik değil" şeklinde mesajlar yazdı.**

Bakın...

Odatv bu tip operasyonlarına şerbetlidir.

**Tetikçilerin bu sözleri 9 yıl önce atılan manşetlerden ve söylenenlerden farksızdır.**

Hatırlayın...

FETÖ'nün Odatv'ye kumpas operasyonu sonrasında Barış Terkoğlu ve birçok gazeteci tutuklanmıştı.

**O gün FETÖ'nün kapatılan yayın organı Zaman Gazetesi "Bu mu gazetecilik" manşeti ile çıkmıştı.**

Tıpkı bugünün tetikçi kalemlerinin söylediği gibi.

**O gün FETÖ'nün kapatılan yayın organı Zaman gazetesi, "Bunlar mı gazetecilik faaliyeti?" diye yazmıştı.**

Tıpkı bugünün tetikçi kalemlerinin söylediği gibi.

**O gün FETÖ'nün kumpaslarının en kritik uygulayıcısı firari eski Savcı Zekeriya Öz, "Operasyonun gazetecilikle ilgisi yok" ifadelerini kullanmıştı.**

Tıpkı bugünün tetikçi kalemlerinin söylediği gibi.

**O gün FETÖ ile kol kola olan medya, FETÖ'cü savcılarını yazmamıza "Odatv savcılarını fişledi" diyerek tepki göstermişti.**

Tıpkı bugünün tetikçi kalemlerinin şehidin cenaze haberi için "Odatv MİT'i fişledi" demesi gibi.

9 yıl sonra FETÖ firarisi Zekeriya Öz'ün ruhu, bugün yandaşların kalemlerinde tekrar vücut buldu.

**İşte 9 yıl önce FETÖ'cü Öz'ün, FETÖ'cü medyanın, FETÖ ile kol kola olan iktidar basınının attıkları manşetler ve yazdıkları:**

## Umarım, hiçbir gazeteci mesleğini başka amaç için kullanmaz

Cumhurbaşkanı Gül, Ergenekon'da gözaltına alınan gazetecilerle ilgili görüşlerini ve endişelerini Zaman'a anlattı. Gül, madalyonun iki yüzüne dikkat çekiyor. Yargının işine karışmasının söz konusu olmayacağını vurgularken, ülkenin takdir edilen imajının gölgelemesi konusunda "Kaygılıyım," diyor. AB ve Amerika'dan gelen tirazları hatırlatırken, geçmişteki gibi problemler yaşanmaması için ortaya koymasını istiyor.

Cumhurbaşkanı, yargıdan 'insanlar ve kurumların onur ve hukuklarının zedelemesine yol açmayacak şekilde, tırtız davranmasını' bekliyor. Madalyonun ikinci yüzüne ise gazetecilerin mesleklerini kendi çerçevesinde yapıp yapmaması var. "Umuyorum ki, ülkemizde hiçbir gazeteci mesleğini başka amaçlar için kullanmaz," uyarısında bulunuyor ve ediyor: "Demokrasiyi ve basın özgürlüğünü korumak herkesin vazifesi." **İYİ HAYATIM / FERİDAN DUMANLI / Z**



## ODA TV'DEKİ BELGELERDEN KAOS TAKTİKLERİ ÇIKTI BU MU GAZETECİLİK?

**Gençlik hareketi geçirilmeli. Kitleyi yönlendirecekler iyi belirlenmeli. Fıtlı ateşleştiren yeter. Medya desteği sağlanmalı. Protestolarda polis tahrik edilerek şiddete zorlanmalı, basında yayınlayacak bir şey bulunamazsa, oluşturulmalı. Sivil diktata, sivil darbe konuları sıklıkla ele alınarak karamsar tablo çizilmeli, TSK'ya tahrik edici yayınlar yapılmalı. Her türlü olumsuz tavır sergilenerek, mahkemenin karar vermesini zorlaştırılmalı. Yargı tarafı teması sürekli istenmeli. Ergenekon davasına bakan hakim ve savcılar ile polisi yakın jakibe alalım. Gelen her haberi değerlendirilelim.**

Ergenekon sona ermesi kapsamında genişletilen Oda TV operasyonlarında ele geçirilen belgelerin detayları bir bir ortaya çıkıyor. Oda TV'de bulunan PDF dosyalarında, kamuoyunun Ergenekon davaları aleyhine yönlendirilmesi ve toplumsal olaylarla kaos ortamı oluşturulması için psikolojik harp taktiklerinin yer aldığı öğrenildi. Edilen bilgilere göre, söz konusu belgelerde Ergenekon ve Bahçeşehir operasyonlarına karşı gösterilen tavırın, silanım unsurlarına sınırlanması şeklinde yansımaları, "kile eden gücü" teması isteniyor. Türk Silahlı Kuvvetleri'nin tahrik edici yayınlar yapılması isteniyor. Yanlı ve gıcık seslerde yargının tarafı olduğunun silinmesi gerektiği belirtiliyor. Durumlarında, mahkemenin karar vermesini zorlaştıracak her türlü olumsuz davranış sergilenmesi tavsiye ediliyor. Üniversitelerdeki protesto yürüyüşleri ve Barhan Kızı'ya yapılan yumurtalı saldırıdan önce hazırladığı antlaşma belgesinde ise şöyle deniyor: "Üniversite gençliğini sokaklara indirmek lazım. Kitleyi yönlendirecek çocuklar iyi belirlenmeli. İlk dalga çok önemli. Fıtlı ateşleştiren yeter. Polis, şiddet kullanmaya zorlanmalı, tahrik edilmeli. Ya kalkanlar her kare basında kullanılmalı. Yayınlanacak bir şey bulunamıyorsa oluşturulmalı. Genelde 'habeşler' türünde kareleri gösterilere döndürülmeli." **ŞİMDİ 18-19**

Nedim Sener ve Ahmet Sık, adliyeye sevk edildi **19**



## Askeri mahkeme, Canan'ın ölümünde suçlu bulamadı!

**EMİNE DOLMACI / İSTANBUL**

Van Haebeker Kolası yakınında trafik kazası sonucu hayatını kaybeden 18 yaşındaki Canan Salkın'ın ölümünde soruşturma bir karar çıktı. Askeri mahkeme, 25 Şubat 2011'deki duruşmada, ölümüne sebebiyet veren görevli kütüphane çalışanına 5 yıl hapis cezası verirken, hükümeti. Anlamında bir albay, bir binbaşı, bir basçavuş ve iki eri bulundukları sanıklar, 21 Eylül 2011 tarihinde hapis cezasıyla yargılandı. 21 Temmuz 2010'daki hadiseyle ilgili yargılamanın kısa sürede sonuçlanması ve sanıkların beşer sene hapis cezasına çarptırılması söke etti. Karar temyize götürüldü. **ŞİMDİ 04**

## Libya'da kanlı cumartesi

**Muammer Kaddafi karıştı gösterilerin içi savası başlattığı Libya'da cansızlar giderek sildiler. Çatışma getiren bölgeden uzaklaştırılan belgeler üzerinde kontrolü ele geçirmek için Kaddafi güdülere ve muhalifler biriktirdi mücadele veriyor. Çatışmaların en yoğun yaşandığı yer ise başkent Trablus'un yakını olan stratejik önemdeki Zaytun kasabası. Alanın bilgileri göre, dün Kaddafi'nin bağlı yandaş asker ve polis saldırı Zaytun'a girdi. Evler ve kaçınılmaz saldırılar arasında kurtulamadı. Keskin nişancılar, silahlı silahlı aynı gün gösterilerin ateşi açtı. Dağınık çatışmaların en az 30 kişinin hayatını kaybettiği bildiriliyor. Bu günlük habere ise eksiği 60 oldu. **İYİ HAYATIM / Z****

## Tunus'ta Fransa dönemi bitti, şimdi Türkiye zamanı

**İYİ HAYATIM / Z**

Halk ayaklanmalarının fiytileri ateşlendiği Tunus, siyasi geleceğini belirlemeye çalışıyor. Seçim 24 Temmuz'da yapılacak. Devrimle birlikte Fransa'nın siyasi etkisi önemli oranda azaldı. Eski rejim destekleyen Fransa tepki büyük. Siyasetçilerin görüşleri çeşitli. Türkiye, Türk halkının demokrasi mücadelesinde Tunusluların için önemli rolü alıyor. Başlıca adaylar, Ak Parti'yi model aldığı Erdoğan, Ahmet Neziroğlu ve diğerleri. **İYİ HAYATIM / Z**

## Devlet ve özel sektör ele ele verdi 180 hükümlü işe kavuştu

**MUSTAFA İRAN / İSTANBUL**

"Cezaeviden çıktım. Günlerce acı geçirdim. Bir gün sokakta ATM'den para çektiğim an kâdın gördüm. Aklim, gâsp edip etmemek arzusunda gördü. Demir parmaklıklardan dışarıya çıkışımı ve özgürleştim..." Bu sözler, hürsüzük suçundan 3 yıl hapis yatan H.C.'ye ait. Cezaeviden çıktıkdan sonra hayatı adapte olamayan yüzlerce hükümlüden biriyken, onun sarası İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Komutanı Kural'a basurmasıyla dönmüştü. Kural tarafından özel bir kargo şirketinde işe yerleştirildi. H.C., 10 ayı kademi paylaşılan hükümlülerin çoğunluğuna kavuşturulduktan sonra bir daha suçla karşılaşmaması için çıkarılan Kural'a teşekkür mektubünde, "Bu süreçte olukca yorgun. Ülkemizin içinde gelen kasımlarıyla birlikte yaşamaya çalışıyorum. Kural'a teşekkür ederim. Mustafa Koc ve Bülent Eczacıbaşı gibi isimlerden, hükümlülerle iletişim için söz almış. Su ana kadar da 180 hükümlü işe yerleştirilmiş. Kimi kargo şirketinde, kimi balyozcular kimi de esnaf ve sanatkarlar arasında ekmeğini kazanıyor. **ŞİMDİ 03**



17 Necmettin Erbakan'ın vefatı üzerine Saadet Partisi'nin genel başkanlığına Mustafa Kamalak getirildi. 04 Konyalı'nın manevi önderlerinden eski milletvekili Tahir Büyükkörükçü Hocaefendi, Hakk'a yürüdü. 30 Bakan Kavaf, Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı'nın çalıştayında konuştu: Medya, kadınlara sivasıyla değil, etik boyuyla ilgileniyor.



## HERKESE BEDAVA NOT DEFTERİ



## EMEKLİLERE ZAM FARKI UYARISI

TÜRKİYE Emekliler Derneği, zam farkları konusunda yanlış bilgilendirildiğini açıkladı. "Emeklilere 180 lira fark ödeneceği doğru değil". Ocak'taki enflasyon zammının 60 liralık farktan oluştuğunu belirtti. 7'de

## LUÇESCU ASLAN'I BOMBALADI

Galatasaray, Karabükspor'da evinde golsüz berabere kalıp yine hüsrana yaşadı. Luçescu'dan ağır sözler geldi

TÜRKİYE NİN

# BUGÜN

GAZETESİ

6 Mart 2011 Pazar

Fiyatı: 50 Kuruş (KKTC - 1 TL)



## Kadın şiddete raziysa hepimiz sorumluyuz

**DEVLET** Bakan Selma Alpaye Kaval, şiddete uğradığına ne yapacağını bilemeyen kadın sayısını çok fazla olduğunu belirtti. "Kadın şiddeti görmeye razı olursanız bunda hepimiz sorumluymuz, devlet sorumludur" dedi. "Kadın medyada tüketim nesnesi" **GAZETECİLER** ve Yazarlar Vakfı bünyesinde Kadın Platformu ile Medya'da şiddetle ilgili "Medyada Kadın Algısı Çalışması"nda konuşan Kaval, kadınların medyada özne değil tüketim nesnesi olarak yer aldığını söyledi. 12'de

## SP'de 'kongreye kadar' Kamalak

**ŞAADET** Partisi Genel İdare Kurulu, Necmettin Erbakan'ın ölümüne ilişkin Genel Başkanlığa Mustafa Kamalak'ı getirdi. Kamalak, kongreye kadar görevde kalacağını söyledi. 11'de

# BASIN KADAR YARGI DA HÜR

"Gazeteciler, gazetecilik faaliyeti nedeniyle baskı altına alınmıyorsa hepimiz karşı çıkarız. Ancak basın özgürlüğü de bazı illegal oluşumların şemsiyesi yapılamaz. Bırakın yargı kararını versin"



## Şener ve Şik'a tutuklama talebi

**ERGENEKON** soruşturmasında tutuklanan Şener Vakıf'ın evinde ele geçen belgeler jüridinde gözetilene alınan 10 kişiden 4'ü anıyevye sevk edildi. Gazeteci Nedim Şener ve Ahmet Şik, savcı tarafından tutuklama talebiyle mahkemeye sevk edildi.

**SON** Ergenekon gözaltılarında basın özgürlüğüne müdahale olarak yurtdışına gönderilen iki çarpıcı yanıt daha geldi. Dışişleri Bakanı Davutoğlu, basın özgürlüğü kadar yargı bağımsızlığı konusunda da hassas olduklarını belirtti. "Soruşturma başlatma savcılarının haldedir. Hükümetin müdahalesi olmaz" dedi.

## Yargıya gölge düşürmeyin

**DAVUTOĞLU**, sürece yapılacak müdahalelerin yargı bağımsızlığına gölge düşürceğini vurguladı. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ömer Çelik de, yargı kararının beldenmesi gerektiğini ifade etti. "Bize gazetecilik faaliyetleri sebebiyle baskıya alınmıyorsa hepimiz basın özgürlüğü için haylazlarız" diye konuştu. 10'da

## Basın özgürlüğü taciz edilemez

**ÖMER** Çelik, hiçbir şekilde basın özgürlüğünün tehdit ve taciz edilemeyeceğini söyledi. Ardından "Ama basın özgürlüğü de illegal oluşumların şemsiyesi haline gelmez. Bu işin bünyeden ayrılmak gerekir" dedi.

## Gelinden damada helikopter



**HİNDİSTAN**, masal gibi bir düğüne sahne oldu. Gelin ve damadın siyasetçi babaları, 1 haftada 4 program organize etti. 55 milyon dolarlık çeyiz düğün hediye yapıyor. **DAMADIN** her birine 5 bin 500 dolar bakiş, 2 bin davetiyeli takım elbise ve 500 dolar dağıtıldı. Gelin tarafından damada da bir A Bell 429 helikopter hediye edildi. 7'de

## Mardin'de film çevirecek

**TUSKON**, yurtiçi yatırım harvesini Mardin'de boyladı. Vali Hasan Durrer, 1.5 milyarlık yatırım müjdesi verdi. Ünlü actor Nicolas Cage'in Mardin'de hayatını yaşadığını ve buradaki film çekimi için geleceğini söyledi. 7'de

## Kaddafi'nin tankları evleri hedef aldı

**MUHALİFLERİN** elindeki petrol bollağını gen almaya çalışan Kaddafi yanlıları, Zawiye kentine tanklarla saldırdı. Ortalık kan gölüne döndü. **SOKAKLARDA** göğüs göğüze çarpışmalar yaşandı. Tanklar kentteki evlere atıp açtı. Yaklaşık 500 kişinin öldüğü belirtildi. 13'te

## Seçimde 27 siyasi parti yarışacak

**YSK** 12 Haziran'da yapılacak genel seçimlere 27 partinin katılacağını açıkladı. Aday olacak kamu görevlilerinin en geç 10 Mart Perşembe günü mesai sonuna kadar istifasını gerektirmediğini kaydetti. 11'de

## Ankara-Erzincan arası 3.5 saat

Hızlı tren ağı genişliyor. Kara yoluyla 11 saat olan Ankara ile Erzincan arası 3.5 saate iniyor. **BAŞBAKAN**, açılış ve TOKİ anahtar teslim töreni için gittiği Erzincan'a hızlı tren müjdesi verdi. Ankara-Erzincan arası 3.5 saate ineceğini belirtti. Ankara ile Eskişehir'in hızlı trenle bağlandığını, Konya hattının tamamlanacağını vurguladı. **George'dan neyiz eksik?** **ANKARA**-Sivas ve Bursa hattında çalışmalar devam ettirildiği ifade eden Erdoğan, Erzincan-Traşozon hattına da projelendirdiklerini söyledi. "George, Helga hız treni binecek de benim kalemimim, Aytem neyin bitemesin" dedi. Seçkin **ERGÜN**'ün haberi 11'de

"Yargının işi evet, ama..."  
Ahmet YAŞGİTREN ● 11'de

Ütopya  
Doğu ERGİL ● 4'te

## GÜNEŞ PATLADI ÖFKE KABARDI

**UZMANLAR**, Güneş'teki patlamaların ruh sağlığını da bozabileceğini söyledi. Patlamaların ardından Dünya'nın önemli kimyasal maddelerinin etkileneceği aşırı stres, uyku bozukluğu ve diğer kriz belirtileri önlebileceğini belirtti. 7'de

## Tiyatrocu olunca evlatlıktan atıldım

**SİNEMA** ve tiyatromun 60 yıllık emekçisi Errol Gümüş, **BUGÜN**'e konuştu. 1940'da İstanbul'a göçünden sahnedeki unutulmaz anlara kadar her şeyi tek tek anlattı. **BARASININ** yanışığında burnu öldüğünü üç kez açıkladı. "Tiyatroya başladığımda arırmem-baham evlatlıktan reddetti" diye konuştu. 15'te

## Üniversite öğrencilerine tabut evler!

**EMLAKÇILARDAN** dehşet veren bir açıklama geldi. İstanbul, Sakarya, Imit gibi şehirlerde 1999'den beri emlakçıların üniversite öğrencilerine özellikle üniversite öğrencileri tarafından kiralanıyor, beherildi. "Bu binaklar satılmıyor. Kiras ucuz diye öğrenciler tercih ediyor" dedi. 3'te

Türkiye'yi karayolu ve demir ağlarına dönüştürmek için Başbakan Erdoğan, "Otobanlar inşa ederken demokrasi otobanını da güçlendiriyoruz" dedi.

# DEMOKRASİ OTOBANINI DA GÜÇLENDİRİYORUZ

**AKDENİZ OYUNLARI CHP'LI BELEDİYEYE**  
Alipaşa Mendonça Bantlıoğlu'nun başkanlığında Akdeniz Oyunları'nı da belediye başkanı CHP'li olan Mersin'e kazandırdıklarını belirtti.

**İZMİR TOKALASMASI**  
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdöğüş, İzmir'de Akdeniz Mendonça Bantlıoğlu ile görüşürken, İzmir'de Akdeniz Oyunları'nı kazandıran öncüsü AK Parti ve CHP'li bir grup arasında bir görüşme yapıldı.

**1 2 TRABZON YILMADI**

İnönü'de Firtına Karadeniz'den esti. Serkan'ın atmasıyla 10 kişi kullandı. Bobo'nun golüyle yenicileri maçı Trabzonspor penası etmedi. Çaykurdağı'da silo patladı. Beşiktaş'ta Sivok kurma kart gördü. Trabzonspor Barak Yılmaz'a 3 puanı hanesine yazdı. Kenan'ın futbola dönüşüyle ilgili de geçti. > 137

# 28 ŞUBAT BAAS DARBESİDİR

**ERBAKAN HER SEYİ YAPTI**  
Merhum Necmettin Erbakan'ın, 28 Şubat sürecinde yapılabildiği her şeyi azamiyi yaptığını söyleyen Özgürel, "O, Asri Saadet'ten sonra istişareyi siyasete geçirecektir" dedi. Çok başarılı direnci gösterdi. Başka şeyler yapılabildi" diyenler yanlıydı" diye konuştu.

**ADIL DÜZEN İLHAM OLDU**  
Bülent Ecevit ile ilgili bir anısı da anlatan Özgürel, sunulan Ecevit'in, Rahmetli Ecevit'ten bu Adil Düzen sloganı beni etkiledi" dedi. Halka düzen olma geldiğinde önce halkı yatıştırdı" dedi. "Ne ezen, ne ezilen, insanca halka düzen" Erbakan'ın Adil Düzen idealidir" > 137

**BOP'Yİ DE ÖLÜKTEN ANIL ÖZGÜREL**  
"Son günün PKK saldırısı için konuşarak halkın, Özümü istemeyen bir grupla sığınarak" dedi.

# Yeni Şafak

TÜRKİYE'NİN BİRİKİMİ 7 MART 2011 PAZARTESİ 50 KURUŞ

# YAZIDAN KİTAPTAN DEĞİL DELİLLER VAR

İkinci Odatv dalgasına yönelik eleştirilere cevap veren Ergenekon Savcısı Öz, soruşturmanın bir kısmının mensubunun gazetecilik görevi, yazılan ve kitaplarıyla ilgili olmadığını vurguladı. Öz, ellerinde soruşturmanın gizliliği nedeniyle bu aşamada **açıklanması mümkün olmayan deliller** bulunduğunu söyledi.

**KÜRSÜNÜN SULTANI UĞURLANDI**  
Büyük ölçekli tahiri büyük ölçekli hücresi çözümlenmiş bakalar, öğretiler ve yüzünce yazı yazılmıştır. Dışarı İleri Başkan Görmez, "O şükran için kan-çıldı" dedi. > 177

**HERKÜLE'YE MİLLİ YAZILIM**  
TAI, dünyanın en çok kullanılan C-130 nakliye uçağını milli yazılım yükleyerek ilk uçuşu gerçekleştirdi. Bu uçağın kontrol makasları olarak eşik ettiği vize, yaklaşık bir saat sürdü. > 177

**444'LÜ HATLAR ÜCRETLİ**  
Tüketici Birliği Başkanı Nazım Karay, 444 ile başlayan özel servis numaraları konusunda uyarı: "BTk, 444'lü hatları ücretli yaptı. 40 kuruş tutarında yansıtıyor." > 177

**BİR DEVLET İKİ HÜKÜMET**

Libya'da çift başlı yönetim. Kadafi kaybettik, benzeri geri almak için kamu görevleri, muhalifler kurulan hükümet devlet başkanını bile seçti. Fransa ise Abdülcelil başkanı gözetli yeni hükümet kurmak için ültimatom verdi.

**KADAFI'YLA BAĞLI PARALI BİTİKLER ZARFI'NIN ARDINDAN RAS LAMU. Bin Cevad ve Misralaya saldırdı. Jellerin vardığı Ras Lamu'da halk köyüne dağılıp kaçmaya başladı. Göstericiler stratejik öneme sahip Sirt'e yi kasıttı. Kadafi ile kaybolan Akdeniz'de Barbaros Hayrettin zamanındaki korsanların yaşadığını ileri sürdü. > 178**

**ZORUNLU BİR HUKUKSAL İŞLEM**  
Son Ergenekon operasyonlarında basın hedef alındığı yönündeki iddialar üzerine Ergenekon Savcısı Zekeriya Öz, ilk kez yazılı bir açıklama yaptı. Öz, soruşturmanın "Ergenekon kapsamında elde edilen delillerin değerlendirilmesi sonucu yapılması zorunlu hale gelen hukuki bir işlem" olduğunu belirtti.

**SUÇ İŞLEMİ AYRICALIĞI YOK**  
Kamuoyunun Savcılığın farklı bir şekilde hareket ettiği şeklinde yönlendirilme çağrısının soruşturması zarar verdiğine ve negatif katkı sağlanacağına işaret edilen açıklamada, "Kimsenin suç işlemeye hakkı olmadığı gibi, mesleği nedeniyle ayrıcalığına sahip olmadığı" dedi.

**KİMSE SAVCILIĞA EMİR VEREMEZ**  
Elde edilen bilgi ve belgelerin suç ispatı için yeterli olup olmadığı konusunda değerlendirme sorumluluğunun yetkililerin kanunları ile savcılığa ait olduğunu hatırlatan Öz, sunulan söyledi: "Bu görevi yerine getirirken hiçbir makam ve merci bize emir ve talimat veremez, yönlendirmeye hakları yoktur." > 177

**BALYOZ'U SULANDIRMA TAKTİKLERİ**  
Odatv basınında "Balıoz davasının sulandırma planı" bulunmuş. Kararın, "İhbar" ve "Sulandırma" olarak üç bölüme ayrılan bölgede, arama sürecinde polisin nasıl engelleneceği, delillerin yok edilme yöntemleri ayrıntılı bir şekilde anlatıldı.

**ERGENEKON GERÇEĞİ 'YALAN' KEFESİNDE TARTILMASIN DİYE...**  
TOSGOF ZİYA ÇAMERT'İN YAZISI 137 TE

**KAR ALARMI**  
Marmara Bölgesi'nde şiddetli kar yağışı uyarısı yapıldı. Hava sıcaklığının 8-10 derece azalacağı, saatteki hızı 100 kilometreye çıkacak fırtınanın yağışı tipine dönüştürceği belirtildi. AKOM alarmı geçti. > 177

**VARAN 2'Yİ İZLİYORUM**  
CHP Genel Başkanlığı'na bağlı olarak "Kasım" kompozisyonu içinde Deniz Bayraktar'ın Odatv basınında edilen "Varan 2" kaseti hakkında sorular yöneltti. Bayraktar, "Bir şey mi, eylem mi bilmiyoruz. Ama bir şey var. Sorunun bilgilendirilmesi bekliyor, aceleleşmeleri istiyoruz" diye konuştu. > 177

**ÖLÜM UYKUDA YAKALADI**  
Kocaeli'de 6 aylık evli Şekret ve Mığan'ın ölümü soruşturuldu. Yeni, Salih'in katli için uğrunu uyanıkta yatan baba Yılmaz'ın, sabahtan zehirlenmiş hayatını kaybeden oğlu ve gelinini cesedini buldu. > 177

07.03.2011 tarihinde yıllık

TL bazında %7,67  
USD bazında %3,51  
EURO bazında %3,28

kâr payı dağıttık.

alBaraka

**ERGENEKON SAVAŞI PROF. DR. YALÇIN KÜÇÜK**

**KÜÇÜK VE YURDAKUL'A TUTUKLAMA İSTEMİ**  
Ergenekon soruşturması kapsamında tutuklanan gazeteciler Hüdud Spiller ve Ahmet Sönmez'in tutuklanarak Yalçın Küçük, Özgür Üstünel, Serdar Çakır, Mustafa Yıldız ve Coşkun Hakkı ile da Ergenekon soruşturması kapsamında tutuklanmaları istendi.





# Operasyonun gazetecilikle ilgisi yok

'Gizlilik nedeniyle açıklanmayacak deliller var. Soruşturma süratle ve titizlikle yürütülmektedir'



✓ Ergenekon soruşturmasını yürüten özel yetkili Cumhuriyet Savcısı Zekeriya Öz, Odatv.com ve son dalga operasyonu ile ilgili yazılı açıklama yaptı. Öz, açıklamasında aralarında gazeteciler Nedim Şener, Ahmet Şık ve Ergenekon sarığı Prof. Dr. Yalçın Küçük'ün de bulunduğu şüphelilerin gazetecilik faaliyeti ve 'yazmış ya da yazılacak' kitaplarının soruşturma konusu olmadığını da belirtti.

## İSTANBUL

Ergenekon soruşturmasını yürüten özel yetkili Cumhuriyet Savcısı Zekeriya Öz, Odatv.com ile son dalga operasyonu ile ilgili yazılı bir açıklama yaptı. Ergenekon soruşturmasını başlattığı günden bu yana ilk kez yazılı açıklama yapan Savcı Öz, "Kamyonunun ansız değerlendirilmeye yönlendirilmeye çalışıldığını, adı geçen terör örgütünün hedef ve amaçlarına katkı sağlayacağı aşkta" dedi.

## DELİLLER VAR

Savcı Zekeriya Öz, yürütülen bir soruşturma ile ilgili olarak, bir kısım basın yayın organlarında soruşturmanın içeriği ile bağdaşmayan ve savcılık hedef alan yayımlar yapılmasını üzerine açıklama yapma zorunluluğuna düşüğünü belirtti. Öz, operasyonları gerektiriyen ise "Yürütülmekte olan soruşturma, bir kısım basın mensuplarının gazetecilik görevleri, yazdıkları, yazacakları yazılar, kitaplar ve ilettiği şüphelileri ilgili olmuyor. Ergenekon Terör Örgütü soruşturması kapsamında elde edilen ve soruşturmanın gizliliği açısından bu aşamada açıklanması mümkün bulunmayan bir kısım delillerin değerlendirilmesi sonucu yapılması zorunlu hale gelen hukuksal bir işlemdir" ifadeleriyle açıkladı.

## ÖRGÜTÜN AMACINA HİZMET EDİYOR

"Eksen Cumhuriyet Seveğimizin hukuksal gereklilikler dışında herhangi amaç ve saldırı hareket ettirmiş, edeceğini kabulü ve kamyonunun bu yönde ansız değerlendirilmeye yönlendirilmeye çalışılması, büyük bir sessiz ve cüdüyle yürütülmekte soruşturmanın zarar vereceği gibi adı geçen terör örgütünün hedef ve amaçlarına katkı sağlayacağı da aşkta. Bu istikametteki yayımlar tarafsızca izlenilmekte, hassasiyetle değerlendirilmekte" ifadelerini kullandı.

## HİÇBİR MESLEĞE AYRICALIK TANINAMAZ

Suçluluğu sabit oluncaya kadar herkesin masum olduğunu hatırlatan Savcı Öz, "Masumiyet karnesi süphez tanımlanmaz da en az bu değerlendirilmeleri yapan kişiler kadar bilinmekte ve öncelikle gizlenilmekte" dedi. Herkesin karar önünde eşit olduğunu vurgulaması gerektiğini belirten Öz, "Hiçbir kişi veya zümreye ayrıcalık tanınmaz. Kimse suç işlemeye ayrıcalığına sahip olmadığı gibi mesleği veya makamı nedeniyle ayrıcalıklı muameleyle de tabii tutulamaz" tezgahında bulundu.

## İÇERİK BİLİNMEYEN YORUM YAPILYOR

Öz soruşturmasını içeriği bilinmeden değerlendirilmeye yapılmadığını şikâyet etti. Öz, açıklamasının sonunda şu ifadeleri kullandı: "Soruşturmanın içeriği ve elde edilen deliller hakkında hiçbir bilgi bulunmayan, bilimsel de esasen mümkün olmayan kişilerin dalga operasyonun ilk dakikalarından itibaren soruşturma makamlarını suçlayan ve tehdit eden değerlendirmeler için girmeleri önkâat çekicidir. Bu görevi yerine getirirken hiçbir makam ve merci tarafından emir ve talimat verilmemiş, yönlendirilmemiş bulunmaz. Sorunluluğu sabit herkes bu yöndeki davranış ve değerlendirmelerden titizlikle kaçınılmalıdır. Soruşturmanın sıradaki sonuçlandırılması için gerekli olan çalışmalar büyük bir titizlikle yürütülmektedir. Kamyonuna saygı ile duyurulur."

## Rahatsızlık duyuyorum

TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin, gazetecilerin gizli bilgilerin ifşası için derinden...

## ŞENER VE ŞIK TUTUKLANDI

Ergenekon soruşturması kapsamında basın yöneticisi Nedim Şener ve gazeteci Ahmet Şık'ın evlerinde yapılan baskınlarda Şener ve Şık'ın tutuklandığı bildirildi. Şener ve Şık'ın tutuklanarak Metin Cezayirli'ne gönderildi. Ermeniyetki işlemlerin ardından Şener ve Şık ile birlikte adliyeye sevk edilen polis memuru Aydın Bayraktar ve Odatv.com çalışanı

İdris Bayraktar, ise savcılık sorgularının ardından serbest bırakıldı. Bir grup gazeteci, Savcı Zekeriya Öz tarafından tutuklanan Şener ve Şık'a Beşiktaş Adliyesi önünde sabahı kadar bekleyerek destek verdi.

Dr. Yalçın Küçük, Odatv.com Genel Koordinatörü Doğan Yurdakul, Odatv.com yazarları Salt Çakar, Mustafa Yıldız ve Coşkun Müezzinoğlu, emriyetki işlemlerin tamamlanmasından ardından dön Beşiktaş'taki İstanbul Adliyesi'ne getirildi. Şüpheliler, savcılıktaki ifadelerinin tamamlanmasından ardından tutuklanarak istanbul'da mahkemeye sevk edildi.

## 5 KİŞİYE TUTUKLAMA TALEBİ

Son dalga operasyonda gizli bilgileri alan Prof.

## ODA'da Balyoz'u sulandırma taktikleri

Odatv.com ve Soner Yalçın'ın evine düzenlenen baskınlarda Balyoz davasını sulandırma planı bulundu. Balyoz sanıklarının avukatı tarafından "Sn. Komutanım" başlığıyla hazırlanmış belgede baskın anında delil toplanmasına kadar polis ve savcılarını işini yapmaması için uygulanacak taktikler sıralanıyor.

Ergenekon soruşturması kapsamında Soner Yalçın ve ekibine yönelik araştırmalarda Odatv'de Balyoz soruşturmasını sulandırmak amacıyla düzenlenen gizli toplantıların anlatıldığı yazılı belge ele geçirildi. "Sn. Komutanım" hitabıyla başlayan belgede Ergenekon ve Balyoz soruşturmasını karartmak için izlenecek tüm yöntemler sıralanıyor. 1 Temmuz 2010'da hazırlanmış tespit edilen dokümanın Balyoz sanıklarından emekli Org. Çetin Doğan'a sunulmak üzere kâğıda alındığı iddia edildi. Askeri bir bölgede yapılan toplantı sonrası hazırlanan belgede özellikle medyaya dönük rol gücü çarpıcı.

## ÜÇ ADIMDA DELİL KARARTMA

"Balyoz soruşturmasını sulandırma" Balyoz soruşturmasını sulandırma, inkar ve sulandırma olmak üzere üç bölüme ayrılıyor. Belgede, delillerin araması öncesinde karartılması gerektiği ve nasıl karartılacağı

emriyet güçlerinin askeri bölgelere girişlerinin nasıl engelleneceği anlatılıyor. Alınan kararlarla aramaya gelen sive ve emriyet güçlerinin olabildiğince girişlerinin engellenmesi isteniyor. Kazanın bu zaman diliminde delillerin yok edilmesi veya kaçırılması gerektiği belirtiliyor.

## İŞLEMLER TEKRAR TEKRAR...

Balyoz ve Ergenekon soruşturmasını sulandırma planında savcılara askeri birliklere giriş işlemlerinin tekrar tekrar yapılması zaman kazandırmaya planlandığı yer alıyor. Bununla ilgili belde şu ifadeler yer alıyor: "Arama izinleri birlik girişinden başlayarak her aşama ve süreli her komutanlık çıkıldığında, arama kararında belirtilen aramanın yapılacağı gerekçesi, aramaya yapılacak yer ve müşkemden vermiş olduğu arama sürelerinin sorulması ve dâkân edilmiş ile birlikte bu işlemlerin tekrar tekrar



### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER





